
Zarządzenie nr 47/2008 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 26 czerwca 2008 r. 

w sprawie: ustalenia listy osób oczekujących na zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych na czas 
nieoznaczony.

        Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r., oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, 
poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 
102, poz. 1055 i § 1 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXII/186/2002 z dnia 1 marca 2002 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Kołaczkowo 

  

  

Postanawiam: 
§ 1 Ustalić listę osób oczekujących na zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych na czas 
nieoznaczony: 

• 1. Danuta Dym, Sokolniki, ul. Szkolna 12; 
• 2. Aneta Zajdler, Gorazdowo 28/1 
• 3. Wioletta Ludwiczak, Zieliniec 67/3 
• 4. Wiesława Mikołajewska, Sokolniki, ul. Zakole 5; 
• 5. Danuta Musielewska, Żydowo 37 

§ 2 Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Nr 17/2007 z dnia 2 lipca 2007 r. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2008 r. 


	w sprawie: ustalenia listy osób oczekujących na zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych na czas nieoznaczony.

